dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

A-01-363

T-01-364

A-02-365

T-02-367

A-03-366

A-04-368

A-05-369

A-06-370

A-07-371

T-03-372

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

CynTaHos Pauc
AKpamoBuY

CynTtaHoB Paunc
AkpamoBuY

CynTtaHoB Paunc
AkpamoBuy

CynTtaHos Paunc
AkpamoBuY

CynTtaHoB Pauc
AKpamoBuY

CynTtaHoB Pauc
AkpamoBuY

CynTtaHoB Pauc
AkpamoBuY

CynTaHos Pauc
AkpamoBuY

CynTaHos Pauc
AkpamoBu®Y

CynTtaHoB Paunc
AkpamoBuy

CBepeHun

CynTtaHoB Panc AkpamoBuY

007560

26.08.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

16.01.2016

18.01.2016

21.01.2016

25.01.2016

25.01.2016

25.01.2016

26.01.2016

27.01.2016

28.01.2016

01.02.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aKuumm

aBToMobuUIb

aKumm

aBTomMobuIb

aKkLunm

aKLunm

aKLum

akuum

akuum

aBToMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



T-04-373

T-05-374

A-08-375

A-09-376

A-10-377

T-06-378

T-07-379

A-11-380

A-12-381

0-01-382

T-08-383

A-13-384

A-14-385

A-15-386

A-16-387

A-17-388

CynTtaHoB Paunc
AkpamoBuy

CynTtaHoB Pauc
AkpamoBuY

CyntaHoB Paunc
AKpamoBuY

CynTtaHoB Pauc
AkpamoBUY

CynTtaHoB Pauc
AkpamoBuY

CynTaHos Pauc
AkpamoBuY

CynTtaHoB Paunc
AkpamoBuY

CynTtaHoB Paunc
AkpamoBuy

CynTtaHos Paunc
AkpamoBuy

CynTtaHoB Pauc
AKpamoBuY

CynTtaHoB Pauc
AkpamoBUY

CynTtaHoB Pauc
AkpamoBUY

CynTaHos Pauc
AkpamoBuY

CynTaHos Pauc
AkpamoBu®Y

CynTtaHoB Paunc
AkpamoBuMy

CynTtaHoB Paunc
AkpamoBunY

02.02.2016

02.02.2016

04.02.2016

09.02.2016

10.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

18.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

26.02.2016

29.02.2016

01.03.2016

03.03.2016

10.03.2016

aKLumm

aBTomMobuIb

aKkLunm

aKLum

aKLunm

aBToOMObOUIIb

MOTOUWNKN

aKLumm

aKkLmnm

opyxue

aBTomMobub

aKkLum

akuum

akuum

aKumm

aKkLmnm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



T-09-389

A-18-390

CyntaHoB Paunc
AkpamoBuy

11.03.2016

CyntaHoB Paunc
AkpamoBuY

17.03.2016

aBToMObOUIIb

aKkLmnm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



