Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Султанов Раис Акрамович 007560 26.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						A-01-363	Султанов Раис Акрамович	16.01.2016	акции	рыночная
						T-01-364	Султанов Раис Акрамович	18.01.2016	автомобиль	рыночная
A-02-365	Султанов Раис Акрамович	21.01.2016	акции	рыночная						
T-02-367	Султанов Раис Акрамович	25.01.2016	автомобиль	рыночная						
A-03-366	Султанов Раис Акрамович	25.01.2016	акции	рыночная						
A-04-368	Султанов Раис Акрамович	25.01.2016	акции	рыночная						
A-05-369	Султанов Раис Акрамович	26.01.2016	акции	рыночная						
A-06-370	Султанов Раис Акрамович	27.01.2016	акции	рыночная						
A-07-371	Султанов Раис Акрамович	28.01.2016	акции	рыночная						
T-03-372	Султанов Раис Акрамович	01.02.2016	автомобиль	рыночная						

T-04-373	Султанов Раис Акрамович	02.02.2016	акции	рыночная
T-05-374	Султанов Раис Акрамович	02.02.2016	автомобиль	рыночная
A-08-375	Султанов Раис Акрамович	04.02.2016	акции	рыночная
A-09-376	Султанов Раис Акрамович	09.02.2016	акции	рыночная
A-10-377	Султанов Раис Акрамович	10.02.2016	акции	рыночная
T-06-378	Султанов Раис Акрамович	17.02.2016	автомобиль	рыночная
T-07-379	Султанов Раис Акрамович	17.02.2016	мотоцикл	рыночная
A-11-380	Султанов Раис Акрамович	18.02.2016	акции	рыночная
A-12-381	Султанов Раис Акрамович	24.02.2016	акции	рыночная
O-01-382	Султанов Раис Акрамович	25.02.2016	оружие	рыночная
T-08-383	Султанов Раис Акрамович	25.02.2016	автомобиль	рыночная
A-13-384	Султанов Раис Акрамович	26.02.2016	акции	рыночная
A-14-385	Султанов Раис Акрамович	29.02.2016	акции	рыночная
A-15-386	Султанов Раис Акрамович	01.03.2016	акции	рыночная
A-16-387	Султанов Раис Акрамович	03.03.2016	акции	рыночная
A-17-388	Султанов Раис Акрамович	10.03.2016	акции	рыночная

T-09-389	Султанов Раис Акрамович	11.03.2016	автомобиль	рыночная
A-18-390	Султанов Раис Акрамович	17.03.2016	акции	рыночная